OFÍCIO PRESIDENTE nº 00352/2009
São Roque, 30 de junho de 2009.

Ilustríssimo Senhor

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção n° 0161/2009, de minha autoria, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 29 de Junho de 2009.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO - CHULA

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

ANTONIO SATÍLIO NETO

Rua das Dálias, 51, Vila Amaral.

São Roque – SP. CEP 18136-290.

PROTOCOLO Nº 04056/2009